
 

 
   

 
 
 

 
 

 
     

     
 
 6-февраль  2020-жыл                                    Кара-Суу  айылы 
 

     ТОКТОМ 35/1 
 

2020-жылдын 1-январына карата Ак-Кыя айыл аймагынын айыл өкмөтүнүн 
эсеп счетунда бош калган акча каражатын  бөлүштүрүү жөнүндө 

 

           Кыргыз Республикасынын “Жергиликтүү  өз алдынча башкаруу” жөнүндө 28- 
беренесинин 1,2- пунктунун 31- беренесине ылайык   Ак-Кыя айылдык Кенешинин VI 
чакырылышынын кезексиз XXXV сессиясы   

ТОКТОМ КЫЛАТ: 
 
1. Ак-Кыя айыл аймагынын айыл өкмөтүнүн бюджетин аткарууда 01.01.2020-жылга карата  
бюджеттен 1896049 (бир млн сегиз  жуз токсон алты мин кырк тогуз) сом  бош калган акча 
каражаты төмөндөгүдөй статьяларга бөлүштүрүлсүн: 
 

 
2. Бош калган акча каражатты жогорудагыдай бөлүнүштө каржылап берүү жагы  
К.Р.Финансы министрлигинин Кочкор башкармалыгынан суралсын. 
 
3. Бул каражаттын максаттуу чыгымдалышы Ак-Кыя айыл аймагынын айыл өкмөт башчысы 
Т.Турдубековго жана ФЭБ башчысы Р.Калмамбетовага милдеттендирилсин. 
 
4.Көзөмөлгө алуу жагы Ак-Кыя айыл аймагынын айылдык Кенешинин экономика жана 
бюджет комитетине милдеттендирилсин. 
 
 
Төрага                                                                                                    Р.Зарлыков 
 
 
Жиберилсин: иш кагазына, облустук юстиция башкармалыгына. 
 

№ Берене Аппарат Бала бакча Мектеп Ак-Кыя Сервис Баары 
1 2111 7092    7092 
2 2121 1223    1223 
3 2215 849934    849934 
4 2222 117000 140000 20800  277800 
5 2511    160000 160000 
6 3111  450000   450000 
7 3112 100000  50000  150000 
 Баары: 1075249 590000 70800 160000 1896049 

 
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

НАРЫН ОБЛУСУ 
КОЧКОР РАЙОНУ 

АК-КЫЯ 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

 
КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОЧКОРСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
АК-КЫЯНСКОГО 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

                                                                                                          
                                                           Ак-Кыя айыл аймагынын айылдык Кенешинин VI чакырылышынын кезексиз 

                                                                   ХХХV сессиясы 
   


